第一图书网, tushu007.com
<<机械设计标准应用手册 第3卷>>
图书基本信息
书名：<<机械设计标准应用手册 第3卷>>
13位ISBN编号：9787111054139
10位ISBN编号：711105413X
出版时间：1996-10
出版时间：机械工业出版社

1.1.3弹性联轴器
1.1.4联轴器的技术参数
1.2联轴器分类及型号表示方法
（GB12458―90）
1.3联轴器的公称转矩系列
（GB3507―83）
Page 16
第一图书网, tushu007.com
<<机械设计标准应用手册 第3卷>>
1.4联轴器轴孔和键槽型式及尺寸
（GB3852―83）
1.5联轴器转矩的计算
（JB/ZQ4381―86）
1.6联轴器的工作情况系数
（JB/ZQ4383_86）
2刚性联轴器
2.1凸缘联轴器（GB5843一胚）
2.2立式夹壳联轴器
（HG5―213―65）
3无弹性元件挠性联轴器
3.1滑块联轴器
3.1.1十字滑块联轴节（SJ2125―82）
3.1.2滑块联轴器
（JB/ZQ4384―86）
3.2齿式联轴器
3.2.1TGL鼓形齿式联轴器
（JB/T5514―91）
3.2.2CL型齿式联轴器
（JB/ZQ4218―86）
3.2.3CLZ 型齿式联轴器
（JB/ZQ4219―86）
3.2.4GCLD型鼓形齿式联轴器
(ZBJ19012―89）
3.2.5GICL、GⅡCL型鼓形齿式联
轴器（ZBJ19013―89）